In Nomine IESU!

Praefatiuncula.

Beatus noster Lutherus dictum Ioh. III, 16. splendidis, ut meretur et insignibus ornaturus elogiis in Postilla Ecclesiastica ita scribit: *Dis ist der besten und herrlichsten Evangelien eins/ wie sie sonderlich S. Iohannes pflegt zu schreiben / das wohl werth wäre mit güldenen Buchstaben nicht auff Papier / sondern / wo es seyn könnte ins Herz zu schreiben / und billig sollte eines jeden Christen tägliche Betrachtung seyn in seinem Gebeth ihm selbst für zu sprechen/ seinen Glauben zu stärcken und sein Herz damit zu erwecken zur Anrufung/ denn es sind Worte / die da können aus Traurigen frölig / aus Todten lebendig machen / so nur das Herz festiglich daran glaubet. Idem de nostro Oraculo ferre Iudicium quis prohibet? Hoc enim est egregium illud Euangelium, dignum, quod aureis typis non papyro sed, si possibile, cordibus inscribatur, quod cuiusvis Christiani quotidiana sit meditatio ad corroborationem fidei et excitationem cordis, verba enim sunt, quae tristes hilaritati et mortuos vitae restituere, verba, quae agonizantes et moribundos stupendum in modum recollare possunt, imo verba, quae ob miram perspicuitatem, tenerimis etiam infantibus nostris, dum vix balbutire occipiunt, instillare solemus. Hoc igitur dictum, non ut lucem, qua ad abundantiam usque corruscat, ei affundamus, sed ut res et virtutem in eo latitantem, secundum modulum superne concessum, aliquantisper penetremus, praesenti meditationi reseruauimus; Faxit DEUS propter CHRISTUM, ut adspiret Fortuna labori!*

A 2

Textus